Av. Dom Hélder Câmara 8275 | Piedade | Rio de Janeiro| RJ | CEP 20.751-001
Tel: (21) 4128-6595 | (21) 99786-0548

E-mail: r2sservicos@gmail.com

R2 S Abrahão Comércio e Serviços Ltda

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.164/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.824/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO, sob demanda, de Sondas, Tubos

e Drenos, para atender a necessidade do Hospital Municipal Raul Sertã, Hospital Maternidade Dr. Mário

Dutra de Castro e Programa Melhor em Casa, pelo período de 01 (um) ano.

ANEXO III

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa R2S ABRAHÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, estabelecida na Av. Dom Hélder Câmara 8275 | Piedade | Rio

de Janeiro| RJ | CEP 20.751-001, inscrita no CNPJ sob nº 29.843.853/0001-77, neste ato representada por RAFAELA

DE SOUZA SAD ABRAHÃO, cargo, RG 26572980-6 DETRAN/RJ, CPF 159.862.617-55, Av. Lucio Costa, 4600 – bloco 1 –

apto 203 – Barra da Tijuca, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº

90.164/2024, em epígrafe, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO, sob

demanda, de Sondas, Tubos e Drenos, para atender a necessidade do Hospital Municipal Raul Sertã, Hospital

Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro e Programa Melhor em Casa, pelo período de 01 (um) ano, conforme segue:

ITEM Nº REGISTRO ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA VALOR
UNIT.

VALOR TOTAL

87 10150470377 SONDA PARA SUBSTITUIÇÃO DE
TUBO DE GASTROSTOMIA

PERCUTÂNEA 20FR.

UNID. 65 WELL LEAD 114,80 7.462,00

TOTAL R$      7.462,00

Informar Valor total R$ 7.462,00 (Sete mil quatrocentos e sessenta e dois reais)

Dados bancários:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agência: 0472-3
C/C.: 114174-0

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO
ELETRÔNICO.

Av. Dom Hélder Câmara 8275 | Piedade | Rio de Janeiro| RJ | CEP 20.751-001
Tel: (21) 4128-6595 | (21) 99786-0548

E-mail: r2sservicos@gmail.com

R2 S Abrahão Comércio e Serviços Ltda

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Rio de Janeiro, 21 de Fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

______________________________________

Rafaela De Souza Sad Abrahão

Responsável Legal

CPF: 159.862.617-55

RG: 26572980-6

RAFAELA DE SOUZA
SAD
ABRAHAO:159862617
55

Assinado de forma digital
por RAFAELA DE SOUZA SAD
ABRAHAO:15986261755
Dados: 2025.02.21 11:16:20
-03'00'